Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
тарифхэмкЬ, псэуапЬ 1энат1эм

к1элъыплъынымк1э и
къэрал комитет

Къабарты-Малкъар Республиканы
тарифлени жаны бла эм жашау

журтлагьа надзор этиу
къырал комитети

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ № 31/1

« 1 3 »  декабря 2019 г. г. Нальчик

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 10 Положения о лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 г. № 1110, а также на
основании решения лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами
от 10 декабря 2019 года № 14 - лк п р и к а з ы в а ю:

1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами обществу с ограниченной ответственностью
«Дамаск» (ООО «Дамаск»), адрес места нахождения юридического лица: КБР, г. Баксан,
ул. Эльбрусская, д. 17. кори. 1, ОГРН: 1190726004952. ИНН: 0722005223_________________ .

(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование лицензиата, в том числе фирменное наименование,
организационно-правовая форма юридического лица, адрес его места нахождения, государственный регистрационный
номер записи о создании юридического лица или фамилию, имя и отчество (в случае, если имеется) индивидуального
предпринимателя, адрес его места жительства, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность,

государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, ИНН)
серия 007 № 000127 от 13 декабря 2019 г.

(серия, номер и дата регистрации лицензии)
2. Установить, что:
2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии -  5 лет (до 13 декабря 2024 г.).

И.о. председателя А. Макуашев

ШГтжт

Государственный комитет Кабардино-Балкарской Республики по
тарифам и жилищному надзору

........ _    ---------------------------- -------------------------------.............................. .......... ... .................................... . . '  ■ - .......................1   — -
<«име1Ю *аи№ «*^^вд1йЧек .о 1и т )  • , _ ;  с... „ - t

ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

000127 13 декабря
№ _ „ „ _  .Ш <;

Настоящая лицензия предоставлена

'Дамаск’

ш ш ш ш щ

1Ч-КЛц!й»»в£

юридинесасою "лицаЮ ш йИ  гродарствешил»; номер

1190726004952. . .  . . .  3,’, • s^.* ' i ,

( индивидуального

Идентификационный номер шиогонлательщи]
722005223

■шве

—

Баксанский муниципальный район, г. Баксан, ул. Эльбрусская, д, 17, кори.
(мест жительства %

Настоящая лицензий предоставлена на 5 лет, #  действует на|-|герриторНи

Кабардино-Балкарской Республики
(субъекта Российской Федерации, органом государственного жилищного

надзора которого предоставлена лицензия) ..

V

декабря

лицензионном.

; :;
Кабардино-Балкарской Республикикомиссии

(субъекта Российской Федерации)

декабряГКТ и ЖН КБРприказ
л'л\

Настоящая. лицензия:'до^о4^РМ лЩ §1^^

... - V, V*,-,ВИч ч\ч •>Щ И р ^ ^ ^ ^ ^ щ |^ О Т й » < ен и я) от«
A-.Av OV!"’V-

ЛЧл'л-;

А, МакуашевИ.о. председап
(должность уимном*

000127

ш р ж
ШШЙШШ

« д а ®

CA’fT ^ ' - flitereK